e-,

Urweia grua 64 c99(70.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: carnarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 37a SESSÃO ORDINÁRIA,

Realizada em 12/1112018

JOSÉ ALEXANDRE P ERRO 1,DIAS
2° Secretário 	1"

INDICAÇÃO N° 869/2018

Solicita troca da tampa dos bueiros localizados na

Rua Maria Clara Sabatini com a Rua Roque José

de Oliveira, Santo Antonio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeitq seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

troca da tampa dos bueiros localizados na Rua Maria Clara Sabatini coma Rua Roque

José de Oliveira, Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido tem em vista que os referidos

bueiros encontram-se com a tampa de concreto quebrada, causando sérios riscos de

acidentes às pessoas que transitam pelo referido local.

Sala das 	sões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 7

de novemb 	18.

ROG A SILVA
AN

ereador

PROTQCOLO N° CETSR 07/11/2018 - 10:55 7 31 3/2 01 8/bm

	Page 1